

Djurslands Kloakservice ApS
CVR-nr. 53 68 50 13
Abildgårdsvej 10, 8570 Trustrup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4 / 4 2024

Ulrik Sinding
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Djurslands Kloakservice ApS
Abildgårdsvej 10
8570 Trustrup

Telefon: 86 33 41 21

CVR-nr.: 53 68 50 13

Stiftet: 1. april 1975

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Dokument ref.: 5452 / MJ / PA / JFH

Direktion

Ulrik Sinding

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af slamsugning og kloakrensning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af avance ved salg af driftsmateriel på 311 tkr., jfr note 2.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	18.403.392	12.934.619
1 Personaleomkostninger.....	-16.345.557	-13.463.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.606	-191.105
DRIFTSRESULTAT	1.877.229	-720.426
Andre finansielle indtægter	97.912	121.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.360	289.450
Andre finansielle omkostninger.....	-72.115	-76.866
RESULTAT FØR SKAT	2.172.386	-386.234
Skat af årets resultat.....	-478.559	84.884
ÅRETS RESULTAT	1.693.827	-301.350
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.693.827	-301.350
DISPONERET I ALT	1.693.827	-301.350

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.538	386.444
Materielle anlægsaktiver	301.538	386.444
ANLÆGSAKTIVER	301.538	386.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.464.263	3.862.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.376.718	7.171.241
Andre tilgodehavender	915.126	885.699
Periodeafgrænsningsposter	47.173	47.951
Tilgodehavender	13.803.280	11.967.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800	1.800
Værdipapirer og kapitalandele	1.800	1.800
Likvide beholdninger	634.811	129.360
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.439.891	12.098.995
AKTIVER	14.741.429	12.485.439

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	8.944.568	7.250.741
EGENKAPITAL.....	9.144.568	7.450.741
Hensættelse til udskudt skat	65.737	106.093
HENSATTE FORPLIGTELSER	65.737	106.093
Anden gæld.....	1.298.084	1.243.330
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.298.084	1.243.330
Kreditinstitutter.....	0	51.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	848.900	1.424.244
Selskabsskat.....	505.061	0
Anden gæld.....	2.764.974	2.171.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.105	38.198
Kortfristede gældsforpligtelser	4.233.040	3.685.275
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.531.124	4.928.605
PASSIVER	14.741.429	12.485.439
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	27	24
Lønninger.....	14.348.108	11.789.745
Pensioner	1.620.707	1.333.581
Andre omkostninger til social sikring	376.742	340.614
	<u>16.345.557</u>	<u>13.463.940</u>
2 Særlige poster		
Gevinst ved salg af driftsmidler.....	310.653	519.660
	<u>310.653</u>	<u>519.660</u>
	Gæld i alt	Gæld i alt
	primo	ultimo
3 Langfristede gældsforpligtelser		Restgæld efter
Anden gæld.....	1.243.330	5 år
	<u>1.243.330</u>	<u>1.042.156</u>
	<u>1.243.330</u>	<u>1.042.156</u>

NOTER

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af en bil. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalen udgør tkr. 174 pr. 31. december 2023.

Selskabet har kautioneret for alle bankmellemværender i LUCS Ejendomme ApS samt i de tilknyttede virksomheder Djurslands Vand Tech ApS og Sinding Rental ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør tkr. 9.212 pr. 31. december 2023.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har gennem pengeinstitut tegnet betalingsgaranti for tkr. 605.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 10.400 i selskabets driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. tkr. 3.000 i følgende aktiver: Immaterielle rettigheder, drivmidler mv., køretøjer aldrig indregistreret, driftsinventar/materiel, lagerbeholdning samt simple fordringer/varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 3.766 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for SKAT og kunde er der deponeret en bankkonti i pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af deponeringskonti udgør tkr. 50 pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Selmer Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Selmer Sinding

Dirigent

ID: 9e752206-0fc5-4c5b-a9b9-342a5fbdd59c

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 06:51:33

Underskrevet med MitID



Ulrik Selmer Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Selmer Sinding

Direktør

ID: 9e752206-0fc5-4c5b-a9b9-342a5fbdd59c

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 06:51:33

Underskrevet med MitID



Morten Jarlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Jarlund

Revisor

ID: d7fa786d-63fd-4984-80f8-1091345bf790

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:19:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9185d4stMSW251700962

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.